Ustala się nieprzekraczalny termin zakończenia rzeczowej realizacji zadania określonego 

w ust. 1 rozumiany jako data podpisania protokołu odbioru końcowego dokonywanego w trybie określonym 

w § 5 ust. 5 niniejszego porozumienia na 13 grudnia 2024 r. 

§ 2. 1. Rzeczywisty koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia wynosi 641 267,27 zł (sześćset 

czterdzieści jeden  tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem złotych 27/100) i obejmuje  koszt wykonania prac 

opisanych w § 1 ust. 3. 

2. Gmina Marklowice uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 50 % ostatecznego kosztu 

przebudowy skrzyżowania, tj: 320 633,63 zł (trzysta dwadzieścia tysięcy sześćset trzydzieści trzy złote 63/100) 

w 2024 r. 

3. Gmina Marklowice posiada środki finansowe na zabezpieczenie swojego udziału finansowego. 

4. Województwo Śląskie ponosi pozostały koszt realizacji przedmiotowego zadania w wysokości 50% 

ostatecznego kosztu przebudowy skrzyżowania, tj. 320 633,64 zł (trzysta dwadzieścia tysięcy sześćset 

trzydzieści trzy złote 64/100) w 2024 r. 

5. Województwo Śląskie posiada środki finansowe na zabezpieczenie swojego udziału finansowego. 

6. Gmina Marklowice udzieli Województwu Śląskiemu pomocy finansowej na realizację zadania 

stanowiącego przedmiot porozumienia w wysokości określonej w ust.